平成 23 年 4 月 11 日

お客さま各位

                        平塚信用金庫

窓口営業時間のお知らせ

 このたびの「東日本大震災」で被災された皆様に対

しまして、心よりお見舞い申し上げます。

現在、電力の安定供給に向けて社会的にも節電が求

められており、当金庫もその一環として照明の消灯等

により節電対応に取り組んでおります。

つきましては当面の間、

窓口の営業時間を午前 9 時～午後 3 時まで

とさせていただきます。

お客さまには、ご不便をおかけしまして誠に申し訳

ございませんが何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以 上